

Klasa humanistyczna

Do klasy o profilu humanistycznym zapraszamy osoby, które interesują zagadnienia dotyczące sfery współczesnych mediów i szczególnie w tym obszarze chciałyby rozwijać swą wiedzę i umiejętności.



W pierwszym roku nauki wszyscy uczniowie będą zdobywali tę samą wiedzę i umiejętności, co pozwoli później na ewentualną zmianę klasy bez zaliczania różnic programowych. Od klasy drugiej młodzież będzie realizować podstawę programową, obowiązującą w liceum ogólnokształcącym z rozszerzeniem języka polskiego, historii oraz geografii lub biologii. Wyboru przedmiotów rozszerzonych uczniowie dokonają pod koniec klasy pierwszej.

Podczas nauki w tej klasie młodzież pozna tajniki literatury i procesu twórczego, nauczy się świadomego odbioru dzieł kultury i przekona się o roli mediów we współczesnym świecie.

Dla szczególnie zainteresowanych przewidziano również dodatkowe zajęcia o charakterze warsztatów, projektów i spotkań medialno-artystycznych.



W ramach realizowanej edukacji teatralnej i filmowej (od klasy drugiej) uczniowie poznają zasady funkcjonowania mediów, zgłębią tajniki dziennikarstwa prasowego, radiowego i telewizyjnego.

Podczas zajęć dodatkowych odbywają się warsztaty pisania felietonu, reportażu, eseju, zajęcia ze stylu i kultury języka oraz lekcje retoryki i erystyki. Młodzież pozna zasady tworzenia i funkcjonowania reklamy medialnej. Organizujemy również zajęcia i wycieczki edukacyjne do lokalnych redakcji prasowych, radiowych oraz TV.

Doświadczenie dziennikarskie można pogłębiać, aktywnie uczestnicząc w redagowaniu szkolnej gazetki, która już działa: <http://mam.media.pl/ladies/>. To właśnie tutaj nasi uczniowie zamieszczają swoje pierwsze teksty, dotyczące życia naszego LO i nie tylko. Efekty swojej pracy uczniowie mogą znaleźć także na stronie internetowej naszej szkoły <http://www.lo1.nowogard.ids.pl/>

Klasa dla kandydatów o zainteresowaniach humanistycznych i dziennikarskich, którym nieobce jest słowo pisane, przygotowuje m. in. do studiów uniwersyteckich i pedagogicznych na wszelkich uczelniach humanistycznych, głównie na kierunkach: filologia polska, socjologia, dziennikarstwo itp.

więcej o naszej szkole: www.lo1.nowogard.ids.pl